
Parduodamas sklypai
Kumečių k., Kalvarijos sav.

35 000 € (19€/a)  

 Plotas  1800 a 

Tinka žemės ūkiui, šalia aktyviai dirbamų sklypų. Geras privažiavimas - lauko keliukais. Šiuo
metu šienaujamos pievos.

BENDRA INFORMACIJA

Pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio.
Naudojimo būdas: Kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai.
Žemės sklypo plotas: apie 18 ha.
Žemės ūkio naudmenų plotas: apie 18 ha.

Bendras žemės ūkio naudmenų našumo balas: apie 38



ATSTUMAI

Kalvarija - 2 km.;
Lenkija už 15 km.;
Marijampolė - 20 km.

VIETOS KOORDINATĖS

446620, 6032334 (LKS)
54.42506, 23.177399 (WGS)
54° 25' 30.22", 23° 10' 38.64" (WGS)

Maloniai kviečiu apžiūrėti vietą Jums patogiu metu - suteiksiu visą reikalingą informaciją bei
atsakysiu į visus rūpimus klausimus.
_________________________________________________________________________
Nekilnojamojo turto brokeris Laimonas
Tel. +370 67320988
laimonas.bazanovas@remax.lt

Jeigu Jūs parduodate ar ieškote panašaus objekto, skambinkite - rasiu Jums pirkėją ar
pasiūlysiu alternatyvų!
Nekilnojamo turto brokeriams- Jei turite klientą šiam objektui, kreipkitės! Dėl atlyginimo
susitarsime.

Nesate tikri dėl savo finansinių galimybių? www.paskolubrokeriai.lt

NIEKAS PASAULYJE NEPARDUODA DAUGIAU NEKILNOJAMOJO TURTO KAIP RE/MAX

RE/MAX Extra ir MB "Tavo Tarpininkas" susiję nekilnojamojo turto įmonės. Pagrindinis
RE/MAX Extra biuras Kudirkos g. 12, Biuras Vilkaviškyje, Vienybės g. 41



 

 




